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Scheda tecnica

Blurain

CONCIME INORGANICO SOLIDO COMPOSTO A BASE DI MACROELEMENTI
Concime minerale NPK (MgO, SOs) con Boro (B), Ferro (Fe) e Zinco (Zn) 10-12-16 (2-20)

Composizione Chimica
Azoto (N) totale

Azoto (N) sotto forma ammoniacale

Azoto (N) sotto forma ureica

Anidride fosforica (P205) totale

Anidride fosforica (P20s) idrosolubile

Anidride fosforica (P205) solubile in citrato ammonico neutro
Ossido di Potassio (K20) idrosolubile

Ossido di Magnesio (MgO) totale

Ossido di Magnesio (MgO) idrosolubile

Anidride solforica (SO3) idrosolubile

Boro (B), etanolammina, totale

Ferro (Fe), solfato, totale

Zinco (Zn), solfato, totale

Densita [kg/dm?3]

Colore

Valori Dichiarati
10,0%
8,5%
1,5%

12,0%
9,0%

12,0%
16,0%
2,0%
1,5%
20,0%
0,01%
1,0%

0,01%

0,94
Blu

Granulometria: granuli, il 90% del prodotto passa attraverso un setaccio da 4,5 mm.
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Ingredienti:
solfato ammonico! (7783-20-2), cloruro di potassio® (7447-40-7), fosfato biammonico! (7783-28-0),
solfato di potassio! (7778-80-5), perfosfato semplicel (8011-76-5).

1 CMC1 sostanze e miscele a base di materiale grezzo

Conforme al:
Regolamento (CE) n. 2019/1009 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 5 giugno 2019 relativo ai fertilizzanti
(e successive modifiche ed integrazioni).
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